
UCHWAŁA NR XV/89/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt  1, 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu z tego: zwiększa wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę: 75.753,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 7 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 954.582,49 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1.314.747,89 zł”. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
120.586.996,48 zł w tym: 

1) dochody bieżące 112.083.094,20 zł; 

2) dochody majątkowe 8.503.902,28 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 133.543.860,69 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 111.581.517,03 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.962.343,66 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CDFF0F-3D94-42CC-A223-B16F8EFD1E1A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 505 951,54

Dostarczanie ciepła 1 492 382,54

Zakup materiałów i wyposażenia 5 905,22

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 5 905,22

Zakup usług pozostałych 23 105,57

Wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 23 105,57

Administracja publiczna 13 221 923,42

Pozostała działalność 573 611,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 378,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
10 378,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
1 770,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00 354,00 354,00

1 416,00 1 416,00

4119 354,00 354,00

-1 770,00 0,00

4118 1 416,00 1 416,00

2 075,00 2 075,00

4110 -1 770,00 0,00

8 303,00 8 303,00

4019 2 075,00 2 075,00

-10 378,00 0,00

4018 8 303,00 8 303,00

75095 0,00 573 611,97

4010 -10 378,00 0,00

-11 179,47 11 926,10

750 0,00 13 221 923,42

11 179,47 17 084,69

4300 -11 179,47 11 926,10

40001 0,00 1 492 382,54

4210 11 179,47 17 084,69

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 1 505 951,54

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik do uchwały Nr XV/89/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CDFF0F-3D94-42CC-A223-B16F8EFD1E1A. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
270,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 346,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
9 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Zakup usług pozostałych 229 040,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
54 195,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

Zakup usług pozostałych 2 429,97

Wydatki bieżące - Przyroda i Pasja - wspólne spotkania polsko - 

niemieckie
0,00

133 543 860,69

10 839,00 10 839,00

Razem: 0,00 133 543 860,69

43 356,00 43 356,00

4309 10 839,00 13 268,97

-54 195,00 0,00

4308 43 356,00 43 356,00

1 828,00 1 828,00

4300 -54 195,00 174 845,00

7 312,00 7 312,00

4219 1 828,00 1 828,00

-9 140,00 0,00

4218 7 312,00 7 312,00

54,00 54,00

4210 -9 140,00 23 206,00

216,00 216,00

4129 54,00 54,00

-270,00 0,00

4128 216,00 216,00

4120 -270,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CDFF0F-3D94-42CC-A223-B16F8EFD1E1A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących, tj.: 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w kwocie 11.179,47 zł 

z   400/40001/4300 w kwocie   - 11.179,47 zł 

na 400/40001/4210 w kwocie   + 11.179,47 zł 

dotyczy kosztów obsługi wniosków złożonych do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku                          

z realizacją zadań gminy związanych z obowiązkami wynikającymi z ustawy z dnia 15 września                  

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw w zakresie wypłaty rekompensaty dla przedsiębiorców energetycznych, o których mowa                

w art. 3 ust. 2. Ustawy. 

Jednocześnie, dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w kwocie 75.753,00 zł 

z   750/75095/4010    - 10.378,00 zł 

na 750/75095/4018  + 8.303,00 zł 

     750/75095/4019  + 2.075,00 zł 

z   750/75095/4110     - 1.770,00 zł 

na 750/75095/4118    +1.416,00 zł 

     750/75095/4119    + 354,00 zł 

z   750/75095/4120    -  270,00 zł 

na 750/75095/4128     + 216,00 zł 

     750/75095/4129     + 54,00 zł 

z   750/75095/4210    - 9.140,00 zł 

na 750/75095/4218   + 7.312,00 zł 

     750/75095/4219    + 1.828,00 zł 

z  750/75095/4300    -  54.195,00 zł 

na 750/75095/4308    + 43.356,00 zł 

     75075095/4309     + 10.839,00 zł   

dotyczy kosztów poniesionych przez gminę w ramach projektu: „Przyroda i Pasja – wspólne spotkania 

polsko-niemieckie”. Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie ww. projektu do Euroregionu PRO 

EUROPA VIADRINA Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu „Pro Europa Viadrina”. Zgodnie                 

z otrzymanym pismem znak FMP(057/24)/0717/152/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. wniosek został 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CDFF0F-3D94-42CC-A223-B16F8EFD1E1A. Podpisany Strona 1



zatwierdzony do dofinansowania przez Euroregionalny Komitet Sterujący Funduszem Małych 

Projektów (FMP) Program Współpracy INTERREG VI A Brandenburgia-Polska. Kwota 

dofinansowania wynosi 14.032,10 EUR. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CDFF0F-3D94-42CC-A223-B16F8EFD1E1A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/89/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


